
 

 
 

V Říčanech dne 19. 02. 2025 

Reg. č.: VZ-512/00066001/2024 

Č.j.: 215/25/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3 k veřejné zakázce: 

II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, II. etapa – Obchvat 

Kralup nad Vltavou – představební příprava – TDI 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z bodu 2.6.7 (strana 19) Souhrnné technické správy k PDPS na předmětnou akci, 

která je součástí Zadávací dokumentací, vyplývá, že součástí budoucí stavby jsou i 

objekty drah, např. 

SO 601 Přeložka sděl. kabelu ČD TELEMATIKA (km 4,038), SO 651 Železniční 

svršek apod. 

Součástí realizačních prací je tedy rovněž výkon TDI na objektech Správy železnic 

a to v obvodu železniční stanice Kralupy nad Vltavou. 

Domníváme se proto, že Zadavatel by měl v souladu s platnou legislativou týkající 

se výkonu TDI a BOZP na dráze v rámci požadavků na kvalifikaci na předmětnou 

zakázku požadovat po všech uchazečích, aby prokázali:  

a) zkušenosti v rámci TDI na dráze  

b) zkušenosti v rámci BOZP na dráze  

c) že disponují osobou, která má zkušenosti v rámci TDI na dráze  

d) že disponují oprávněním ke vstupu do kolejiště pro BOZP, TDI, tj. pro osoby, 

které budou provádět výkon TDI v kolejišti. 

Zadávací dokumentace však žádné takové požadavky neobsahuje. V návaznosti na 

výše uvedené skutečnosti by se tedy uchazeč chtěl zeptat, z jakého důvodu toto 

Zadavatel v rámci kvalifikace na předmětnou zakázku nepožaduje. Případně 

navrhujeme Zadavateli, aby zvážil doplnění výše uvedených požadavků na 

kvalifikaci a v tom smyslu upravil zadávací dokumentaci. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá upravenou zadávací dokumentaci 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Na straně č.15 ZD je uvedeno: 

Dodavatel pro potřeby hodnocení nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria 

„Zkušeností osob zapojených do realizace veřejné zakázky“ předloží jakožto 

součást nabídky řádně vyplněný list F3 Realizační tým v souboru Formuláře F1-F4 

tak, aby obsahoval údaje nezbytné pro hodnocení nabídek. 

List F3 Realizační tým má pouze 5 řádků u seznamu členů realizačního týmu. 

Nejde tento List upravovat, tj. přidávat řádky atd. 

Je možné seznam referenčních zakázek předložených pro účely hodnocení u 3 

členů týmu přidat do Profesních životopisů? Nebo prosíme o úpravu F3. 



 

 
 

V Říčanech dne 19. 02. 2025 

Reg. č.: VZ-512/00066001/2024 

Č.j.: 215/25/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá upravený formulář F1-F4 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Zadávací dokumentaci Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace 

předložit 8 členů realizačního týmu. Ve zveřejněné příloze Formuláře F1-F4, list 

F3 Realizační tým, jsou tabulky jen pro 5 členů týmu. Navíc při delších názvech 

zakázek apod. nelze roztáhnout dané buňky, takže nejsou viditelné všechny 

informace (platí i pro list F2 Seznam zakázek). Žádáme zadavatele, aby danou 

přílohu Formuláře F1-F4 doplnil tak, aby se do listu F3 mohlo doplnit všech 8 

požadovaných členů a zároveň více roztáhl buňky, aby byly dané informace 

viditelné. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá upravený formulář F1-F4 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Aktualizovaná_Příloha č  2_Soupis prací_neoc.xlsx 

• Aktualizovaná_Žádost na STAVEBNÍ DOZOR - čerpání z RD - obchvat Kralup D7-

D8 – PP.pdf 

• II-240 představební práce TDI - zadávací dokumentace.pdf 

• Formuláře F1-F4.xlsx 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu zakázky na 5.391.200,00 

Kč bez DPH a dále mění lhůtu pro podání nabídek na 20. 03. 2025 v 9:00. 

 

 

 

       

 


